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Mammut Nutrition Arginin
Powder 300g

Nr katalogowy: MN/AMINO/005

Kod EAN: 4260121346364

Producent: Mammut Nutrition

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

64,99 PLN

59,99 PLN

Opis produktu

Mammut Nutrition Arginin Powder  
 

Bezsmakowa postać chlorowodokru l-argininy, wzbogaconego magnezem.

 

Mammut Arginin Powder jest źródłem wysokiej jakości argininy w formie
chlorowodorku. Arginina jest białkowym aminokwasem zaliczanym do grupy
względnie egzogennych. Oznacza to, że dla dorosłego człowieka jest
wytwarzana w odpowiedniej ilości, jednak w zbyt małej dla organizmów
rozwijających się.
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Arginina pełni wiele istotnych funkcji z punktu widzenia sportowców. Przede
wszystkim jest prekursorem wytwarzania tlenku azotu w organizmie. Dzięki
rozszerzeniu naczyń krwionośnych składniki odżywcze lepiej docierają do
mięśni, co wpływa na większe możliwości treningowe oraz poprawę regeneracji.
Ponadto aminokwas bierze udział w cyklu mocznikowym, podczas którego
wydalany jest nadmiar amoniaku. Stanowi on produkt uboczny metabolizmu
białek, a osoby aktywnie fizycznie często spożywają większe ilości protein, w
związku z czym ilość amoniaku także jest proporcjonalnie większa. Dodatkowo
arginina bierze udział w syntezie endogennej kreatyny, która jest szczególnie
ceniona przy pracy nad maksymalną siłą mięśniową.

 

Ze względu na swoje właściwości arginina jest szczególnie polecana
sportowcom dyscyplin sportów wytrzymałościowych. Mammut Arginin
Powder został też wzbogacony o dodatek magnezu, który jest minerałem
odpowiedzialnym za prawidłową kurczliwość mięśni. Przyczynia się także do
utrzymania równowagi elektrolitowej. Każda porcja niemieckiego suplementu
dity dostarcza 1600mg l-argininy i 85mg magnezu w czystej postaci, a jedno
opakowanie wystarcza aż na 130 pełnych porcji. Natomiast wersja bezsmakowa
pozwala na miksowanie produktu z innymi preparatami takimi jak kreatyna czy
beta-alanina bez uszczerbku na walorach smakowych.

 

Mammut Arginin Powder jest suplementem diety dla sportowców
szukających solidnego preparatu z l-argininą i magnezem.

 

Data ważności: 09/2023
 

Jak stosować Mammut Nutrition Arginin Powder?

1 porcję (1 miarkę) stosować raz dziennie przed lub po treningu, rozpuszczając
w szklance wody lub ulubionego napoju.

 

Składniki: chlorowodorek l-argininy, węglan magnezu.

 

Informacje alergiczne: może zawierać składniki z jaj, mleka i soi.

 

Mammut Arginin Powder



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład porcji: 2,3g
Ilość porcji : 130
Opakowanie: 300g
Składniki: zawartość w jednej porcji: RWS%
L-arginina 1600mg -
Magnez (węglan magnezu) 86,3mg 23%

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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